2023年 1月 4日

お客さま 各位

株式会社 長崎銀行

臨時システムメンテナンスのお知らせ

 下記日時において臨時のシステムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は対象サービスのお取引を行った際に、ご利用できない場合がございます。

恐れ入りますがエラー等が発生した場合は、お取引内容をご確認いただき、再度お手続き

いただきますようお願い申し上げます。

 お客さまにはご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。

記

＜メンテナンス時間＞

2023年 1月 5日（木）AM0：00～AM4：00

＜対象となるサービス＞

○セブン銀行ＡＴＭ

○ながさきインターネットバンキング（個人向けＩＢ）

○ながさきビジネスダイレクト（法人・個人事業主向けＩＢ）

○長崎銀行アプリ（口座連携およびご登録口座の入出金明細照会のみ）

○メルペイ・J-Coin Pay へのチャージ

○インターネット口座振替受付サービス

○デビットカードサービス

以 上